



Käsewurst

G. Zellinger GmbH

BESCHREIBUNG

Geräucherte Dauerwurst mit exakt würfelig geschnittenem Emmentaler.
Abtrocknen von ca. 20%.

ZUTATEN

Rindfleisch, Schweinefleisch, (87,71%), Speck, Wasser, Emmentaler (26%), Kochsalz, Gewürze, Zucker, Stabilisator: E450, Geschmacksverstärker: E621, Antioxidationsmittel: E300, Konservierungsstoff: E250, Rauch, (Fleisch aus der Region), ALLERGEN: MILCH

HERSTELLUNGSVERFAHREN LAGERTEMPORATUR ALLERGENE

gebraten, geräuchert
gekühlt lagern bei +2°C bis +4°C
Milch

NÄHRWERTTABELLE PER 100G

Energiewert	1542 kJ/ 368 kcal	Fett	30.80 g	gesätt. Fettsäu.	12.00 g
Kohlenhydrate	< 0.50 g	davon Zucker	< 0.50 g	Eiweiß	22.94 g
Salz	2.00 g				

ARTIKELNUMMER BEZEICHUNG GEWICHT MHD BESTELL EH EAN CODE

00170
Käsewurst vac
ca. 2.1 kg
14 Tage
1 STK

